TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	<Số, ký hiệu>
V/v Đề nghị cấp mới, thay đổi thông tin các tài khoản thư điện tử công vụ

	………, ngày    tháng …. năm 2020

     Kính gửi:
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Trung tâm Công nghệ số và Truyền thông.
1. Thông tin người liên hệ:
Họ tên: .............................................
Chức vụ: ……………………….
Điện thoại: ……………………..           Email: .................................................
2. Danh sách đề nghị:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phòng – Đơn vị
	Thông tin đề nghị
	Ghi chú

	Cấp mới
	Reset

mật khẩu
	Xóa

	01
	……………..
	……………..
	……………..

	02
	……………..
	……………..
	……………..

	....
	....................
	.....................
	……………..

Thông tin đề nghị: Đánh dấu X vào ô tương ứng.
	Nơi nhận:

        - Như trên;
        - Lưu VT.
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG THƯ ĐIỆN TỬ TRONG CƠ QUAN NHÀ NƯỚC
(Kèm theo Công văn số ……/………/……ngày ….tháng… năm 2020  v/v đăng ký sử dụng thư điện tử công vụ trong cơ quan nhà nước )
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Phòng ban
	Điện thoại
	Cấp mới/ mở khóa

	1
	Nguyễn Văn A
	Chủ tịch

	0909888999
	Cấp mới

	2
	Nguyễn Văn B
	Chánh văn phòng
	Văn phòng UBND
	0123456789

	Mở khóa

	3
	Nguyễn Thị Đẹp
	Trưởng phòng
	Phòng Tư pháp
	0912345678
	Cấp mới

	4
	…………
	……………
	………..
	…….
	…….

	……...

	5
	………...
	……………
	………..
	…….
	……..

	………

	6

	7

	8

	9

	10